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Halka Açık (Tasnif Dışı) 

 

TAKASBANK ÇEVRE POLİTİKASI 

Amaç 

Takasbank Çevre Politikası, İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.’nin (Takasbank, Banka) çevresel 

sürdürülebilirlikle ilgili hassasiyeti ve bütüncül sürdürülebilirlik yaklaşımına paralel olarak tüm iş süreçlerinde 

çevreyi korumaya katkı sağlayacak şekilde tasarlanmıştır. İşbu politikanın amacı Takasbank Sürdürülebilirlik 

Politikası doğrultusunda, Takasbank’ın faaliyetleri sonucu ortaya çıkabilecek çevresel etkilerin değerlendirilmesi, 

izlenmesi ve sürdürülebilir şekilde yönetilmesine ilişkin yaklaşımın çerçevesini ortaya koymaktır. 

Kapsam 

Takasbank’ın tüm çalışanları ile Takasbank tarafından yürütülen tüm faaliyetler işbu politikanın kapsamı 

dâhilindedir. 

İlke ve Esaslar 

Takasbank faaliyetlerini aşağıda yer alan ilke ve esaslar dâhilinde yürütür: 

Takasbank;  

i. Çevresel sorumluluğu kurumsal bir değer olarak benimser ve çevreye duyarlı bir kurum kültürünün 

oluşturulmasını esas alır.  

ii. Çevreyle ilgili yürürlükteki mevzuatı ve ulusal/uluslararası düzeydeki gelişmeleri düzenli olarak takip 

eder; bunlardan doğan yükümlülükleri yerine getirmek için gerekli önlem ve aksiyonları alır. 

iii. Başta enerji tüketimi, su tüketimi ve ilgili diğer kaynak tüketimi olmak üzere faaliyetlerinden kaynaklanan 

sera gazı emisyonlarını takip eder ve raporlar. 

iv. Sıfır atık ve atık yönetimi esasları çerçevesinde; atık oluşumunu önlemeyi, atıkların azaltılmasını, geri 

dönüşümünü, geri kazanımını ve yeniden kullanımını arttırmayı önceliklendirir. 

v. Banka genelinde çevresel farkındalığın artırılmasına yönelik faaliyetler yürütür ve bu yöndeki çalışmaları 

destekler. Bu doğrultuda, çalışanların çevre bilincinin geliştirilmesine ve çevreye duyarlı uygulamaların 

Banka süreçlerine yansıtılmasına katkı sağlayacak eğitim, bilgilendirme ve iç iletişim çalışmalarını teşvik 

eder. 

vi. Satın alma faaliyetlerinde çevre dostu ürün ve hizmetlerin tercih edilmesi hususunda özen gösterir. 

vii. Tedarikçi seçim ve değerlendirme süreçlerinde tedarikçilerin çevre politikalarına uyum ve çevre 

konusundaki hassasiyetini dikkate alır. 

Yürütme 

Takasbank Çevre Politikası, Genel Müdür tarafından yürütülür. 

Yürürlük 

Takasbank Çevre Politikası, Yönetim Kurulu tarafından onaylandığı tarihte yürürlüğe girer. 


